The School Board of Broward County
Division of Facilities and Construction Management

EXHIBIT

Change Order Summary

Facility Name: Fort Lauderdale High School Date: 09/23/14

Project Title: Phased Replacement Project #: P-000887
F.K.A/PE

Contractor: Kaufman Lynn

Consultant: Manny Synalofski Associates LLC

Sub Consultants:

Mechanical: Delta G. Consulting Engineers Inc.

Structural: Saad Elia El Hage

Electrical: Delta G. Consulting Engineers Inc.

Plumbling: .Delta G. Consulting Engineers Inc.

Civil Engineer: Mendez Engineering Design

Landscape: Land Stewardship Co.

Original Contract
Amount

Change Qrder
Allowance (from
PFA)

Change Order ltems

Consulitant Error:
Consultant Omission:
Owner Request:
Unforeseen:

Subtotal:
Construction Change
Directives

Consultant Error:
Consultant Omission:
Owner Request:
Unforeseen:

Subtotal:

Total:

Change Order:

Construction Change
Directive:

$15,998,000

$1,520,902
$110,992 0.69% of original contract amount
$1,011,772 6.32% of original contract amount
$446,988 2.79% of original contract amount
$156,806 0.98% of original contract amount
$1,726,558 10.79% of original contract amount
$0 0.00% of original contract amount
$0 0.00% of original contract amount
$0 0.00% of original contract amount
$0 0.00% of ariginal contract amount
$0 0.00% of original contract amount
$1,726,558 10.79% of original contract amount

A written order to the contractor signed by the Superintendent and approved by the School
Board and the architect, issued after the execution of the contract, authorizing a change in the
work or an adjustment in the contract sum or the contract time as originally defined by the
contract documents.

A written order to the contractor signed by the Superintendent and the architect, issued after the
execution of the contract, authorizing a change in the work or an adjustment of the contract sum
or the contract time as defined by the contract documents. This directive Is utilized when the
parties cannot mutuaily agree upon the change. After execution of the work or an agreement
between the parties, the change directive is brought back to the School Board for their approval
at the next available meeting.

rev. 7/15/10




gojolg seomog

#1 0 1 98eg ¥IOZ/T0/ZT

*SluawRIINDaI
WINMOLLND JUSLMSY 158[531 JOU PIP SIUSUNI0P 10BIIN0D “UB1Sep s Jo 258 34 01 s0(T

"sqe| [eoury2e) w odfy emynumry pesodord spepounuosoe ~ouy
01 S3X0q JOO] PSSR g [TeIsu 0f Justudimbe Pue *STELSIET T0qE] SPIAOIT 1semboy BumQ Y10 ‘UOWOMNSUO) uuk] UewmEy ZT €8ZTSS  £I0T/ETLO TOO
"SSULAMRID [IATD PUE [BIMIOTLGS SU) US3AIRG IOIJUOT)

“2Imonns -ouy

UTEIp SUO PPE PUE UIEL(] WUOLS 3MMO0I-21 0} Jusuidmb pue *S[PLISIeu “I0GE] SpIAcI] UOISSTUIC JURMSUO) 900  ‘UOTINNSUO]) ULAT UeLEY 0 S81°c$ £10e/e2/L0 €00
*SUILE IMPUOS ) JO SOTRISIP 2Y)
Sumziunuw 4q wRiss oyl Jo soueuLicirad ayp 2A0IU [[Im UORIPPE Mau 3t 01 AosTIp
SWalsAs a8eijoa o] [ood a1 Suumy "UONOWSP 10 PSMPIYIS SI SUIPpING SHEY,
Sapring vonensiUupe SUNSTXa CJUT paaJ 01 pAUSIsap AJJewdI0 aJoM SWISAS 0o

“Buprmg
UOTIROSIUTIIPE ASU ) JO TWOOT [RIII09]3 UTE SY) 03U] [0od Mall Wolf Wwaisis 1opae) ~oujy

zaumooomﬂ_gao_vﬁﬁxuo:uuﬁmﬁ:wouﬁ.mwmﬁﬁwE.Hon.m_uu?..»o.ﬁ._ouombnou umuauombﬁﬁo moo.noﬁunhmnooqﬁqqmﬁamvm m wowhmﬁw mﬁom\mmﬁomoc
*sBU1I00] JO UONEBARDXA Io1Te ATUO PSISACISTD Sea [RIS]E] 1omas JO 21n0y .

-HIOYUBY pue [eXole] 1omss Areliues SUnSIXS UL SJRPOUIIOIIE

©] JOpIO UT PAJEISSI0OU SEA 2FURYD ST, "SUIP[Ing WOOISSE[D MU I JO UOTBRMIIFUOS -ouy
pure 3215 Sunooy aus tslpe of Juemdinba pue ‘SELSTEW ‘Toqe| paplacid Jojoenue) OUIPUO)) USSAIOJTY Z00  ‘uomommsuo) uuk weuynEy pT 8S0'1ZS  £10Z/€T/L0 200
o
“WONONKSUC) WUAT weuyney PI0Z/LT/S0 200
0%
“SIUSUIMO0D PEME 150d SIN39x? PUE SZIEUl O} PAAO[[e UBll JRBUO] J0O0) I0JOBINUCT)
-
"UOUEMP IDBIUCD UT UORSNPSY 1sonbay BUMQ 100 ‘uomennsucy wukg UeuynEy v 0% Z102/22/20 100
-
“WONINNSUOD) UUAT] URUNE] PT0Z/L1/S0 100
uonduosagq UOSBOY #1U2T] J0j0ENUOY) JFURYD PIPURIXY  IUMOUIY ABG BPIO

Jusorg sdeg 1opiQoSuey) preog oSusy)

SUOTIRAOUSY / SHPPOWSY
AO0TIAD S =AY 08S % 000 D0O'0S69T $ 0% 1 B00Z/21/20 YSTY s[epiapne oy I0LTIS60
SmElg papuaIXy afuey) 108U sa8ueyD) 5O FECY/ J9RIUOT) SUIEN 108[UCT
1vBIUC) sdeq 1us01ag uamy) TEI0L # ewdug aureN Aioed #oelony

Sunsri JepaQ sduey)) s0101g

00ST-1Z€ (bSL)
ZI£EE BPHO] ‘o[epIopne] 110
19208 ;.91 MS SLLE
UOIPNIISUO)) 2 SN JO 9O

BPLIO[] ‘A)JUno)) pIemoag jo paeog [00yo§ Y[,




Foroig :e0mog

¥I 30z 9deq

¥102/20/CT

‘peverdai Ajseidunos 3q pmoys 1 ‘uonIpuoD

Jood st1 01 eNp JET) POUTULISNEP SEA ][ "SSIID{EM [BINIONNS Jo susts jueolyud]s
POMOYS PUE PO SIE3L ZC SeM S[OY UBLI UOTJBRIO] 911, "SI0y Uel: Ul 31 SUTISTXS 91} JO
uonIpuc? Jood 2y 0) SNP S[0Y UBT Mal [[e3sul pue Ajddns o1 po1oalIp sem I0IORIIOY)

*3[0Y UBLU WSAS

Kmeyures mau freysun pue £[ddns o3 juswdmbs pue sfeuzewr Ioqe] papiacid 1010eRU0D)
urerp

Y2usL 31 SUINIY PIOAR O UTEW Ia1EMm ST 13SJJ0 PUE AJIPOU 0] PIIJRIIP SBa JOIOBIIUOD)

">ERUTRID 9115 THLM IDI[JUCD PIOAER

o1 uS1sep UTRUI IteMm ATIpowr o] Jusuximbe pue speLalew Joge] pepiacid J010enU0D)
*SIUBMIGD

10BRUOS SR WOL) PINIIC 2J0M BOIE 0USTOS 91 U] SeInlxyy WS peyseds sy,

*SqE] F0USIS AU 1B LA U

nnpuo? ‘semxty Sy ad4r Ajeroads z1 ppe of tustudinbe pue ‘spersyew “Yoqe| SPIACLY
-a3e70sqe ST tusndmba

payoadg -siueuranmber yeuLof (B3 ow 01 panabar ustidinbs A 10D w sSwEy)

“STUSEUTLO0P

BUSILLY) PrROY [O0Y0S 210 Ul PRIUSPT [J23LI00UT PUR S19]0Sq0 9G OF POUIULIAGP
aram Tewp StusuodIoD WSAS A1UMo2s 1INOHD PIse]s 0] NPSI0 2piacid 0] JOIoENE0D)
"JORUOS NS PUOAS] 2IaM Tet] SA[ep JOJ UOISURIXS SW J[qesuadiros-uou

© O] PA[INUD 51 JOIORNUOD AU, "9AJOSAI O SARD Jepusie]) |¥ ool sseooud yeadde

oy SN BPUOL AP 30 (WL £ 11 o1 yuensmd Auzdord mo uo suoyeOlA
Aue gsodun 01 uonoipsum{ ou pey A1) SYI 18yl PSUILLIDIOP SEM 11 PUE 21ensISejy

A1) ® 30 Juoxy U] WENOIG Se SOSST AY], “SPBIATITE Y10 2UIS [PONLD ‘IyIvads paddors
SHOUROTA 959U ], "SUCTIR[GLA SPOD [BULIO] GM) PONSS] S[RPISpne] WO Jo AN sy,

"a[eprapne Hed 3o AN

oy Aq panss1 s1ap1o iom dors Aq payoedun sEa SMPayDs TONONRSUOD $, J0IDBIIUOT)
-suoneredaid UIo)s 10§ UOISUNXS SuI F[qesUSduIOD-ToU

® 0] PO[INUS ST JOIIRIUOD A, U34S Jatyreasm Jestdon Surpuad e Jo 1uess

31 UT 2115 UL SIMDAS 0] JOIORNIUCD 3U1 S0nbal OGE 0 UCNIAS SIUSWUNIOP PRNU) YL

-oees] uLIoS [eo1dol], Aq $$9001d UOTIMOSUOD IR Ul PIAT[SP SBA IOORIIHOD)
"ESTS9p 2oueruR dooT sng WA IVT[JUOD I PIOAR O} palesolal
2q 01 pey 204 “srod 3yB1| Jo uoleso] 1dap ASALI0S 10U PIP SIUSMSOP I9BNU0))

“durer souerus dool SnG AU 3] PLM 19TIUOY 1AIp ul Sem Tey] 37od ySTy 1eans
o[epispneT] 1og Jo AnD Sunsixs aredops of uswudmbe pue ‘sfeLsIEW “I0GE] SPIAGLY

“oug

UORIPUOT) UIITIIOIU[) PE0  ‘UORONISUOY) UUAT uBtgney] 0 ver'ls £102/€2/L0 200

“ouy

UOISSTWO) WeINSUo]) £€0  "UONOILOSUOY) UUAT UeuynEy] 0 £96°c$ £102/€2/L0 200

-oup

UOISSTHI() JUBIMSUCT) I£0  ‘uononxsuo) uud usuymne)] 0 (AR €102/£2/L0 200

“ouy

1sonboy] JumQ 0£0  ‘UOHONNSUOD Uu Ueumned 0 LLT'098  €10E/£2/20 200

-ouy

UONIpUQT) Usasalofuf) 810  ‘uoHONNSUC) UUAT UeugnEY 14 0% £10¢/£¢/20 200

988y

UOHIPUQT) USISIIOIU[) L10  ‘UONOTOSUOD UUAT Ueunes] 9 0$ £102/€€/L0 200

-ouy

UOISSTUI) JUBNSUC) S0 ‘UONOnnSuoy) uudT ueummey 0 S18°c$ £102/€2/L0 200

uonduasag

Iojoeguoy) SFURYD) POPUSIXY  JUNOLrY Avd  1PIO
Jusolag  SABQg IepIQ) SBueyy prmog oBuRyD

UOSeIY HIUS]

J0OTAD S 24NV 085 % 64701

000°866°GT $

SUCTIRAOUSY / Surjopoway

865'92L 1% 8 L102/L0/90 YSTH S{epropnec] 10y 10421560

smiels papusIxy s8ueyD

19eUeD) skeqy BLiCAYEY | TSIy

10BIUCY

saduey) $'0 UIRN] JORTUOD)

[BIOL #

ale(y/ 1venueD

emBNg SWEN] A1TIR] #eforg



So[o1g :90mog

¥1Jo g a8 ¥102/20/21

a3puq wetnsapad oy Joj sSeurerp Jodoxd apnpoul 10U pip USIsap TeuIgLIo 2],

s;nodsusop
0} PRNISULOD SIPES] I91EA. UTRI [93]S $SSITUTEIS LRIs 53pLiq Uensapad Joofy Uy
i pue puz 2y} o1 adeuresp ppe [eisur 01 Justudmbs pue ‘S[ELBIBUI “I0qe] SPLACI UOISSTRIQ) TUEIMSUOT) 110  ‘UORoNISu0] AT URuLney 8 608°LTS ¥10Z/L1/€0 €00

"1oenuod serddns oop

911 01 ORONIPOW PSISEELN puR {3 UONONLSH] [EISWRddNg 5I00NEHIIY Wl PHORLI0D
SEA S[IPSYDS J00(T "PIYIUSPI S9ZIS JOOP PUR SIBAPIBY 159LIO0IUT JO SIOMEISUT [RISAIS
21 QI ‘0STY "SIUSWINDOP 100D U0 PAITIUSpT AISLIOIUT Sem uoneuLIOyu Suney

"SI00R G O1
opeW SIeA SUOTROIPOW Suney 'SSUTIRI 911y 31 JO SUOTEDIIIPOUL O} pajea AjLreurid
M SITUBYD 2591 ‘3 UONSNKSU] TeluewRlddng s1o0ory o uensing “Sppayas -ouj
STEAPIEN Pue 100p 23 01 saFureyd sxew of suswdinbs pue ‘SELOTEW IOdE] IPIAGLY UOISSTUI) NUeINSUO) qg00  ‘uoponOsue uwdT ueuwgney 9 LES'SS ¥L0Z/LT/€0 £00
"$30110 § Aresaoes pue srediound o1 Ajumoes pue Aoeand oseeroun 0) pajeni 25uey)
*Aoeanid pasearaul Jo0] seoeds s Arejeades pue srediound osuwuod 01 -ouy
STeAMpIEY PUE JUel] s 40T[oY “1oop ppe o} tusudmbe pue ‘Sfevseu “Toqe] #piackd wonbay Busg BRO0)  ‘UONOIISUOD) ULAT UeuinEy 0 738°L% ¥I0Z/L1/0 £00

*A3uFerul [RIMONYS FEAIOU] OF Spew
SI0M SITE]S Y1 O} SUCTIEOLTPOTU TEUOISUSILIED JOUTLE PUE [391S SUIDIOJUISI [RUOTIPPY

‘sIes -ouy
st1a10u02 aoed wr pamed Jousxa Anipotu o] juetrdmbe pue ‘sfeusrEL Joge] 3pLA0L] UCISSTUI() JUeIMSUo) Y00  uopoRRSUC) uud] uBNGREN 4" 566'6$ ¥102/L1/E0 £00
Uy
UOTIONNSHO;) UL wenmmey Y102/L1/£0 £00
LOr'8Y$
*SUI00X 5321035 Ul PasT 84 0] IOMAS5eD SAIMG UL[d YI0Ma5ED
W=l 2t} O SUOISIASY parnbas sinoAe[ amMIIWIng pue suoteInSLuod So1yo ul afueyny
*SISUIqED W-Mg JORIUOI-UY . ~oul
GZ SIBI0[RI PUE 2A08USI 0] Juswdmbs pue ‘speusrew Joqe] aplacid of oioenuo)y 1sanbey BuAg E0  UONORIISUOY) UUAT weuyney 0 ££8°5$ C10Z/$T/L0 200
-suerd (1410 o yna Apedord pereurproos jou
ng ‘STUIMEBIP [BINIDIIYOIY U0 poiedoj sea Adoues paresoc)y -sSuimerp Adoues parsaco
3L} IPIA SEUWIPIOOD O SAMIINTS PUE SIUI] FTBUTRIP IMNOI-31 0] PIIIIP SeM JOPRIUOD)
's5unooy Adoues pareacd S LA SISIFUOD PIOAE 0) saryongs pue Burdid -ouJ
aFeurelp oS oy Amora o jmawdmba pue sreUsIEwWw 104 pepLAcId J010EnUOY) UOISSIH() JUBNNSUOD) GEO  “UONONNSUOD) WUAT UBLEINEY 0 LIO'9% €I0Z/€2/20 200
uondusssg UOSE Y HLU] I0enuoy) SEUEYD) PAPURIXY  IUMOUTY Aed  BPIO
usolsg Sdeq  IpipeSuey) prog sSwey)
SUOTIEAOUSY / SUTSpouwsy
001D ST =AY 085 % 6L°0T 000'866°ST $ 865'9ZL'T$ ST 1102/L0/90 YBTH [epiopne] Hog T0LZIS66
smelg papus1xg s8uey) 19enUeY) safuey) 807 R(Y/ 10RO SWBN J0BRUOTy

10BQUCD sieq W0Isg uumy) m™el, # Tewdug sureN L1108 #sforg



Sooig :92mog

F1 30 ¢ 98eg F102/20/21

“uzwdmbe orpiyo potyroeds Sii S1RPOUNIIOO0E 0F YSnous S8
10U Sem JMSO[OUD IS[IYD SYP JEL} PSLIIUSPI Sea 11 “ma1A0k Surmerp doys au Suumg

~2INSO[OUS -ouJ
J2Y[TYD SU} JO SUOISUSWIP [[eIA0 2582I0U] Of Justudmbs pue ‘STeIsIEw “I0qRE SPIAOL] UQISSIRIY) TURINSUOD) PZ0  ‘UOTONISUOY) HUAT UBUNEY 0 ¥R0°22% FIOZ/LT/E0 €00
‘pasoduo arom 1By} Seore

ap ur uu_quS 30 UONENSU) MU POPUILLITIOTDI Juauredsq Surpning pue pIossy jo
ISoUSug "poSetlep Sea UOTRMSUI SU) IO UONESUT JO Pioa sea Sundid sotem porpgs
Supstxa oy 1w ‘sunoo) Adoued oyl JO UCHRAROXS 31 SULIP PRISAOISID IOIBROUO.)

“uonemsur odid 19jem poyIIyR "oug
punciSispun Sunstxs se[dar o1 Juswdmbs pue ‘spererew ‘roqe] paplaord I0K0RNEOD) UONIPUOY) USISSIONI() £20  ‘UOnoNnsSuo) WIAT weuyney 0 08S'sS ¥102/L1/50 €00
1oeIpAy

U7} PUB UOTIDAULIOD SU) JO AN[IQISSSI0E YonD a1y aousyus o) doof Snq s1 JO apISUI 8Y2
0] P2ed0]al Sea UONOIUUOD oYY, SiusuRinbal ss2008 onm 211y 01 anp sreudosddeur
2q 0 PAUTLLIEP Seam PIUSISIP UOTEI0] SY], "doO] SN Y} JO SPISMO 1 O UOROSULCY
Jusunedsp any A3 B [[RISUT JOIORIU0D 2t Jetp pannbal SJUSUMOOp UOHORASUOD SY],

*dooy snq SR SPTSUT UOTIEDO] SANBUISHE 0] WURIPAY 241 PUR UOTIOSULOD ~ouy
tusiredep o3 pusixs 0} Jusmdmbs pue ‘sreuetEw Toqef papracad JoloeIuo] UOISSTW() IURINSUOD ZZ0  ‘uononnsue) uuAT vRuney 0 680°11% ¥102/L1/£0 £00
"wonoceL? pue Jredal parmbal (USSP aInssard pesearyul S[puRy 10U PO JBI
sBuypjing Sumstxs u sireuodwos walsis 3o Areaoosyq -sSuip[ing Junstxs 0] WalsAs
J9P{ULdS A1) AIU JDIUUGD JOIOBIUOD SE 1B pennbal SUSUMICD UOHONISTUOD S,

*(G) FuIp[ng SUnNSTXS 18 JOSW UOTSUU0D Jusurredsp 2u]
a1y Bunsixe o1 sedar ayew of Juewdmnbe pue ‘seusiEW ‘toge| poplacid 10ivenueD UOTHPUCT) USISII04U() 120  ‘uononusuo) WuAT welyney 0 SY1'11$ YTOZ/LT/€0 €00
*[00Y9S JO WEIS 913 JOJ S[GEIA PUR SES BIIE 3] IR O}
pammbar aram sjonuoo Arerodura], “oouoN o doig s[epiepneT Wog jo 1) ap Aq
patoedun sem seare Suppred pue doof snq 1onnsuod AR1]dL0T 0 AOPULA JSWMS SY],

“Sunys1 101 Sunpred pue Surdins Jof Sunyred ‘Suousy
Axesodwisy pepupown samseswr asay], “sesre Sunyred pue doof snq s1p jo Louednoso
Aresodw) 105 parnbes aom samseour peyedionireun) “jooyos jo Suruado awp 107 Apeas Uy
101 Supred pue oAU sTq EW 01 JUIWdmbs pue ‘SfELRTEU *I0GE] PIPIAcId J010BRU0D isonbay Jeusm(y 020 ‘uoponasue) WA wewney] 0 T66°6Z$  PIOT/LTE0 €00
UOYINISUOD ABMIAID Sq MSU .
£q vomcemv sea pue paqrersut Apadord 10u sem 9014198 RWISLD *SIUSTUNOOP M-S
1O SJUSIMS0P 10RO UO UMOTS 10U S ISHOY PISTY S 0] 30TAISS (813392 SunsIxy

“SSTOY PIoL Norn ~suy
SunsIxs 01 201AI0S [EDLL9[0 MU J[EISUT 01 Jewdinbo pue ‘STELIBFE I0qR] APIAGI] UORIPUOT) USASRIOJUY) €10 ‘UONONRSUC) UNAT weuynEy 9 gHO61S  PI0Z/LI/E0 £00
uenduosa UOSEY Loy 1019eNU0D S8UBYD PIPUMXY  JUNOWIY s Ispio

ooy SAeqg JepigoSueyy prog oSwwyd

suoneaousy ; Surepourey
00T e =AY 08< % 6L°01 000'866°S1 $ 8SG'9ZLTS (44 T10Z/L0/90 USIH s[epiopmey Hoyg TOLZES60
STUELS pepuaIxy s5uey) 19BQUO7) sofueyD $°0'D QJE(Y/ 1WBNUOTY AEN] JOBTUQT)

10BNUOY) sfeq JUSIIBI TusImMy [e10L # Tem3 Lo e ANMoeg #osforg



Sojo1g :o0mog

¥130 g a8eg

P102/20/ZT

*Oljjell Snq S3Ke) J[puRY 0] UCHEIIPO paambsel uS1sep LBmaALI]

" ISV o nrensmd doof snq s

uonnRdwos U1 SeAs 1B JYJRI) [BSSTUSTP PUR UOTRNOID 107 dA0idun 03 pappe sem 10
197083 1B AeMSALID ASU B JO UOTIPPY “d1yes snq wirey syepouruosse o doo] sng ap
0} SUCTEITJIPOT ABMSALID ew 01 Juswdmbs pue sfemsrew 1oqe] peplaoid Jopenuo)
-apo2 s Aq permbar ame sdurey uoreuodsien snq 9sn 1Ryl

siapnys [euondaoxs pue destpuey s[puey o] Uonedtpow pannber uSissp Aemoaiy

"21# ISV 91 yrensmd
Adoueo pa1aaoo oy 01 suoneOlIpowr poxmbel sdures 1 Jo UCRIPPY "Baxe 130 doxp sng
o 1e sdurer destpuey ol ppe of Justudinba pue sfeUerew Joqe] papLacid 1ojvenucT)

01N JUR)MSUOL)

IO JUBIMSUOD)

-0

BIFG

“sug
“UOTJONISTIOT) WA URULTIE]

-oug
‘UOTIONISUOY) UILAT URTLINEY]

8¢ [R5 a5

0 TAFAR

¥10¢/90/50 +00

¥102/90/50 ¥00

096'912$

RIS USSP TUALID 309Ul OF parmbal
sem 5d4) Su[reo ur aBueqD) [emiIp Sea SU00I Top03 dnois [re w1 Surpeo peyoadg

S0 Jap0) dnotd

ie wt s3uwfred 19158[d prey ppe o) Wwetudmba pue spELIEw Yoqe] aptaoxd o 1019RHU0D)
*sBumetp earnaefe 31 £4q dn peyord 1ou 1nqg Bunysy

i payioads atem soses Aejdsi "SIMONID SU3 PPR OF PIISANP SEM I0IDROUOD)

*SUIPIING WOOISSE]S JO IOO[)

pp o3 sunono Bunygst ppe of yusiidinbe pue ‘sjeusiew ‘roqe) pap1acad 1010EnUOD)
“AJI1QISSIIIR UOHIIUUGD

usunredap o117 peaoctdurl 10] UOTIOOUEOD S1EOC]3I 0] PIIJAIIP SeA IOIORIUOD)

HINOS S 01 1991 (FZ SUIPIING UONBNSIUTPE 18 UOTISdUUoD

auLredap 311] a1edolad 01 Justudinbe pue ‘spepUsiELL ‘Toge] popraoid JopoenUOD
“$IUBUMOGCD 10BNUCD 9Y) TOL] panIue Aualraapeu]

sem 1B} ol panmbor apoo e st od jeny sjowsy "oz uonoNS] MEIUswsddng
s1oenyory of ruensimd prod (eng s10ws1 5p1acid 07 PaTSAIIp SEA JOIORIUOD)

“nod Supeny

101RISUSE s1owel € [feisur o1 Juswdmnbs pue ‘sfeuatew Joqe| papracid 10joenuoDy
*2apo7y 2uprng

epLIoL] 313 Aq pamnbel 10q ‘SIISWO0p J0RIFU0a SU} LUOL PIRILO ARUsHeApeU
31am spoued $sa00e pue stadureqq 1 1# uononnsyy reruswsiddag sioenyory

1o feaordde ay) 01 Juensmd syadurep [euonIppE apracid 03 pHIOSIIP SEA JOJ0RIUOD)

*$a11085200e pue srdurp
a1y 17 [eUoRIppe ue [TeIsul o3 Justudmbs pue ‘sTeuiEw Yoqe] papiacid J010BRUOD)

UOISSTUI() TUEINSUOD)

UOISSIWI() JUBLTMISUCD)

UOISSTUL() JUB]NSHOD)

UQISSTUI() JURIMSUCD)

HOISSIHI() UL ISU0sy

8£0

€L0

L0

9Z0

€20

ouy
‘UORINHSUCT) WUATF UBIMEN]

“yuy
‘UONONISEOD) UUAT WRLLMEY

“auy
‘UOLINRSUOD) UUAT UBLNEY

-y
‘UONINISUO,) WA Uengney]

-oug
‘UONIONNSUOD) UUAT UeLney

9 LZ8E1$

0 8T¥'18

0 £8TYES

9 95T'LTs

0 £31°01%

¥102/L1/£0 £00

¥102/L1/€0 €00

¥10Z/L1/€0 €00

F102/L1/£0 £00

¥102/L1/€0 £00

uvondussag

0SB U1

J0joenues S8ury) PIpUAXY

JUROUTY

A WPIO

sie(] WpIQIFuey) pizog 28ueyd

00TAD S =2A05Y 08¢s % 64701

000'866°€T $

8CC9ZL TS

82

T102/20/90

suoneacuy ; Fuepowsy
USIH 2epIopne] Hog

10421560

smyeis pepu=rxyg sfuey)

JOROUOD sAe(y JuadIDg

WPWRQUOY)

udIMY)

sefueyD

0],

SO

#

Feqy 10RRUOD
FeuIsuQ

SWEN I0BOUOD)

surEN &H11oeg

woafolg



Bofoig :9omog

#1 Jo 9 o8eg

P10Z/20/21

"ELISILID PUE 2p00 343 10 juswsannbal & axe seninqedes goanyg 1z Suipmg
MU Y] U POIR00] SqB] S0USIOS MU St UI Sealea JJo-1nys oyl penwo uSisop remSug

“0Z# SuIppIng Ul SqE] 2IUIIOT ASU UT SSA[RA JJO-INYS PIOUSOS

PIO? pue j04 A2U [[el1su] 03 Justudnbs pue s[eL1em Joqe] papiacid 10j0BQUOD

"R# SuIp[ing w pajescuRr Sueq

Swoonpeq 10§ sprelep Suidid pue 1ssu Suqumyd pannuo sjusumoop egisep rensug

"g# SuIpIng 18 SIUSWMOCP 19BNUCS W pepr[ouy tou Suidid pue amonnsegur
Surqumid mau ppe 01 1eswdmbe pue sfEURIEW Joge] paplacid J019RHU0D)
“prezey & Se SEUIPUR] J121S JU} IPESLISPUN BSIe ) JOPISUOD 10U PIp udissp rudug

"YESWSpUN 93RE0]S 1O SIUAPNIS 1uaAR1d 0 SI19MO] ITETS 3B

Burouay pue sopel euomppe ppe 0 Juswdmbe pue speusyew J0qe] Poplacid loioenEo)
“(E] Yo' SOIALSS 0} Sjonuo pue juswdmbs

Sun|pirey Jie [eAPIAIpUI paimbal pue epueIsqns sea uisep o1 w1 aweyD o1y, ‘uisep
DY AH o ut 28ueyo Jofew ¢ pannbar siuswannbes A 953y, -swuscuaimbar
[ESTUE2ILE J110ads patenIu sstuannba WNmoLLIMD 20UsIos 98 pLIqHIE))

"ZF# 1senbay

J5PIQ AFURYD) UT PSQLIDSIP HI0M S O] PITR[ST ST I9pI0 sSueyo sty “10efoid s

Jo siwouodwos [eoruEyoaw sut pevediun pue ueoIIuSis suem Sefueys uSissp SVAH
3L, "peusisopaI og O PEY PUE 9po) SUIp[INg Syp 193 Jou prp uS1ssp penruuad
reurduo sy, "g# Fnppng 1® (HVAH) terd Suuonrpuos 1y pue uone[pUa A Sueay
21J ©] SUOTIEOLIPOLL s 0) Justudmbs pue sfeusew oqe] paplacid rocenuc)
"SUONISULI0D BIRp Jaddod pue Jaqiy 3O 199y redul

000°21 reuonIppe ue pasmbar sSueyD SIYE 195010 S YOBS 12 SUCTIIPUUOD ay) SPR[oUL
10U PIp Ing “SUIp[ING 1oBs J2 Sucndsuuod S1do IJeqy o pNEIIPUL SiueumIop uSisacg

‘sndures Fumstxs S1F 01 SIMIONASLIIUT SUCGHILG

ando 1aqy [eUONIppE ppe o) Justudinbe pue sTeLerewr Joqe] peplacid 1030ERUOY)

: “3umse) pue Apms eruswiLdxe 107 suoNaUU0D AN

parmbar 31 JO [[e A PANIING 3] BAE 30UIIOS SY) PIPURLISP Sjuswambar ureagord
adpuquue) "$IqE] 90USIOS WO SHUSUIAIMbAI AN PABIo SIUSIIND0P uBISsq

“84# SUIP[INY PIIRACURIL UT PR1LIO] SS[E] UOHENSUCWISP S0UBIOS 0 20IAISS
seg pie Jomod ‘Isjem ppe 0y jusudmbs pue sreustew oqe] pepracxd 10jvenuo)

UCISSTUI() IURINSUOT)

UOISSIUI() JUBIMSUOD)

UOISSTW() JULMSUO.)

UOISSTUI() TUBINSUOD)

UOISSTWI() WIEHASUOD

VOISSTUI() JURINSUO))

670

L¥0

90

B0

£v0

(444

“oug

‘UOTIONISUQY) UUAT] URUWned 4! g9z'8zs ¥102/90/50 +00

H Uy

‘UOTIDILYSUO,) WUAT UBtmey [ L91°92% ¥102/90/0 ¥00

o]

“TOTINOSUCT UUAT Ueugney] 0 L6V'TS ¥102/90/50 +00

oty

‘EOTIONNSUOT) WA UeuLnE)] 05 806°6928  FI0T/90/S0 00

-ouf
‘uonsnnsuo)) Ui veuwiyney Q Z06°16%

¥102/90/S0 +00

“oug

‘UCTIONLIISUO,) UUAT Wetineyy 0g GVZPSIS  P10Z/90/50 ¥00

wonduosag

UOSESY U]

Jopenuoy) SSURyD) PAPUSIXE  Jumoury Seg BPIO
usored SAeQ Ispip sfueyy pmog sSuey)

001D 24NV 085 % 6L'01

000°866°51 $

866°9ZL°1$

gt

suoneAoUSy / SIjIpouy

T102/20/90 YSIH S[epISprE Uog 10421560

smeg papuaaxyg afueys

elanli (g skl jUicR ¢

10BHUCT

1l go)

sasureyn
el

800D

1B 10BIUOD) FUIBN] J9BIUCD)

reusug aurep Anpioed #0afoig



£oro1g :v0mog

130 2 98eg

¥10Z/Z0/ZE

“uoyeIado $,J00DS U 01 JereIodu
9 01 pAUIUIINGP Ing “uBissp reurSuo Ul papn]ou 10U se Justdmbe souoryy ruondo

*${20]2 SUI) SOUOLY

10] UOIAULOD [BILNIS [Teasut o3 juswdmba pur eusiew Joge] pepiacid Jo10enu0n)
-uatudinbe FuTUOMPUCS JIe 11dS TUIHE CIOL 31BSUSPUOD JAOWISI

yeyr sdumnd [rews £[ddas o nonsseuos reornvspe paxmbai 3y paunuo uf1ssp EWILIO

eare a8e1015 A1p 38 sdumd uresp sesuspuOD

JoJ UOTIISUUOD [eILN29]8 [[easul 03 Juswdimbe pue sfeusiew ioqe] papiacid 1015enuc:)
"BLDILED

A Jo Juswsimbar v §t dumd uonemany) -dumd Jsiem ot psnneo uSisop pUISUY

195010 Terpo1sna ut dumd

191 UOTEINOIIS Adu [[E3sul 01 Juowidinbe pue sfeusiew Joge] papraod Jopenuos)
“uowreainbe Suirso

M9U 01 OTIP PSIEIO[SI 3q 01 PEY SSOIARP [ROLNISS [V “BUOIU) ufisa(] preog [00UDS
£q pormba1 $e STIOOT SUCHRIUNIULCIS[3] U] SBUIEe0 21y pennuo ugissp [ewSUQ

-sBug[ieo doip MaU 0] 3NP SWOG) SUONESUNUILICISTS} Ul PIY[EISUE

$301A3P [EOLIOSIF ([ 91830721 of wswdinbe pue sfeusrew Joqe] papracid 1010enU00)
"EHSILLD) USISA( precd [0049§

4q parmbey s SEUOOI SUONEOTUNUNLIODA[S] UI SFUINISD AL PARIIO uSisap euiBLg)

“SUWIOOI UOTIEDTUNUMUGISTS]

1 w1 s3emjia0 dosp ppe o1 wemdinbs pue sfeusiEw Joqe] pap1acsd Joroenuos)

"$69T8 A[qUIDSSE J0J 9poy) Suipping epLcl a1 £q parmbax

2IoM SIOIASD SISO JOOP JWELICINE U3 181 PAUTULIANPD Sea ) -usuisnnbar amsopn
I0CP oneuSEw AU} 107 PArmbII SIMINNSLIL [ROLNIS[ 23 PONRLO UFISp EUISUQ

“SIQOP [[BY 24159 01 $9IASP

uado ploy susufew () ppe o) wswidmbe pue sfeusiew Joqe] papraocxd 1o1cenuony
JuswaImbar

$$2130 palEPUBLE PO 9SEIOUT S[pley 01 peBIe[Us 2q 0] popssu LeAlo0(] '[IRAJIEIS
J0U1%2 01 YIYs s$9159 Jeit snnbax ampayos sremprey 2 o1 sofueyd ufisaq “sserdo
jo suesur e se 93piIq ueLnsoped ABA9Z90Iq ST PRIPISUCD UFISSD [RINOMNIYIRE [emMSLIC

Tearels 0] 98puq ueinsapad woly
peoj 1uednoog SA0wsI o pa1snipe 3q 01 Py SUONEINO[ED ssISy Fmuado apla sjquop
® 0] 100p $52132 JO 82{5 aseerdwr o1 Juowdinbe pue srewerEW Toge] papraoid JoRnUOD

1sonbay seum(y

950

UOISSTIQ) JUEINSUC) S50

UOISSTUIQ) JUBHASUOY) £50

IOHH JURNSUCD) qzce0

UOISSTHQ) JUBYNSTOD) ®Z50

UOTSSTWI() JUEHASUOT) 150

JOLIF] JIeYNSUCT) 050

ot
‘HOTIOMIISUO)) UUAT urugney

ouy
‘UOTIONIISEO)) WUAT URligney

oy
“UBTIONNSUOY) UUAT UrUETEY

oug
UONSTIISHO.) UUAT UBLLTIRY

-ou
‘SOTIONISUOD) WUAT ueuhgnEy]

ouy
‘UOHINTSUOD) UUAT UeLTEy

“oug
‘UOTIONRSUOY) WA URTIENE™]

v

9t

0L

8ZH1%

966'€$

158%

8re'r1s

9SFI1$

Le8'L$

931°1Z$

PLOZ/90/S0 ¥00

¥102/90/S0 ¥00

¥L0Z/90/50 +00

¥10¢/90/50 +00

¥102/90/50 ¥00

¥10Z/90/50 ¥00

¥102/90/50 +00

uonduosagq

UOSESY] #UAI]

1010eRU0]) SFURY) PIPUAIXY

JUNOUTYy

Neq  IOPIO

JusdIa SAe(] Iepi()sfueyD preog Sfuey)

HOOTED A =AR0Y 08¢ % 6L°01

000'866'ST $

86E'9zZL 1S I

1102/20/90

SUcHEAOUSY / Sutrepowey

YSIY STEpIapne] HOg

L0LZ1S60

STYEIQ PopuRIxy

sy

ErliCiig)

198QUOY) WIS

10D

JURImy)

sedueqD
el #

50D

e(]/ 1PROUCD
TewiSug

SWEN 10B[UCD)

JureN Anjoed

woaforg



Sojo1d :32mog

#130 g 38eg

r10Z/20/21

-youm| Sunmp pusds 61
SIUSPNIS 10§ 908[d PAISAOD PAIERLY SBAIR HIRIOU0D MIN "IUR|qosd SHIBUSUIBLE € poresIs
aaey pnoa pue Suideospue uo toediur saueSsu e pey 2ARY PO S[9A2] 141 A0

“WIFUOI JO SBIIR PIIESID SEAIR S UI IYSTUNS JO [0AS] A0] 3L, “PIppos
218 K9] J1 ONISST OURUIUIEIY B USS DALY PINOA 18t SUIPIMQ 45U PUNOre seare

aug

ayroads uj sqe(s 31219800 ppe o) wetudmbe pue sreLesew Joge] popiackd Jo1oEmu0) 1onboy seum() £00  ‘UONINNSUO] UUAT UBUgNEN 0 618'6% ¥102/91/60 S00
-SSULMRID [EOTIRYOSLE UO UMOYS .
10U 2I9A U] PUE 191 J24Ip 1R “UONIPPE U "SSAO[E UT STUHIA0 PIey PaIIUS 100Uy
WO g 10 WaIshs Fumnuwaa
1241p papLaoid J010BIIHOY “UOTIPPE U] "€917 PUE ZFIZ ‘TT1Z SWOOY SIA00TE J00p “oug
V2 STUI20 pey paed noy | ppe o} ustidmbs pue sfeLaew Joge] peplacid topenue) UQTSSIRUG) IURYASUOTy 190  ‘vononpsuod uudg wewyney 0 L52°9% ¥102/91/60 S00
‘vondwmsuos preog [0oyog J0f paten[eAs pue pauesed aram I T4 "uoneziSious
10§ Apeal 194 108 Sem 914105 USTEULIS U1 10y J0B] 31 OF SNpP POIRIISSIOAU SEA. ST
‘1030ERU03 ot Aq pasmett 1utod sotAres woxy pay sem SunyBy) 107 Sunired Arerodursy,
. *SONIAIIDE UCTIONISUOD
1 95eYJ SuLmp preog [00YDS S J0 Ijeuaq ayy 105 sea FunySy 1of Fuppeg oup
“s111q 19ao0d 141 PUE 1240J EPHOL] JOJ JOIOBILOD SSMALIAT 03 5] JPI0 SBURL) 1senbay LLuMQ 850  ‘WONONISU0T UUAT ueuymey 0 TOI'0I8  PI0E/91/60 SO0
-£39yes
ueinsaped pue A[IGISiA S[OTYSA PIOURYUS 10 UCTINOS 191I9q & SEA 91010u0d padurelg
*9NSST SVUBUAIUTEW AMNINY B PUR S[GRINSUN PaISPISU0D sem Suideospue] puejsy
*312I5002 padurels “ouy
st Spuefst 130 dosp qusied [y 01 Jwstadmbs pue srersiers Joqe] papracid o1oenuon) UQISSIIIQ) JURY[NSUOY) FF0  ‘uononnsuo) wud veunmey 0 958°L8 FI0Z/9T/60 S00
"USHEPUEA pUre
123} ‘Ieasm WOk S[[EA I0pLIe) §150101d 1onpold ‘suonestyads puonronpe Asu 1
J0 wowarmbaz v 1nq ‘suoreoyveds 1weford ur pepnou 10U SeA MOPYIOY H1JAINY
*Surp[mq WOOISSE[> M3U UI S[[EA JOPLUIOD [[B UO YSILL LAOPN0w] Uy
MAIE 00F $Q PPE 01 uawdimba pue s[eirEw I0q8] Pepacd J0j0RRNC) 1senboy pumQ 820  ‘mononpsuol wud weunney 0 L5678 F102/91/60 S00
- 951°€69%
“parmbal 319 UOTR[[RISUT PUE UCHEILIGE] ‘U3ISap
ISPPE[ MON "BLISIUD UBISSP yila WIRTAUIOD-UCU 3q O] PRUTULISISD Sea JOPPE] poltoads
“I15ppe] SSe0d -ouy
JOOI ALSU fJEISUY pue Sjeduqe] o1 jusurdmbo pue sELem 10qe] peplacld ojrnuoy JOLIT JUROSUOT) 450 ‘uononnsucy) wud upugney 0 01+°6$ FT0Z/90/S0 ¥00
uonduosagy UOSBIY #UUS1] J010ENUO)) FFUE) PAPUSIXY  Jmoury s BpIO
Jusdieg  SARQ  BPIQ SBuey) prog =8ury)
SUCTIEAOUSY / SUljapoway
J0OTAD ST ATV 08s % 64701 000°866°ST & 8SS'9ZL TS 8 1102/20/90 YEIH ofepIepne] Mo 10221560
smELS pepuarxy aBueyn 10BIU0D sodueysy 50D e/ WeRUOY SUWEN J0eNUCTH
10RIUC) sABq I JuoLITy 1oL # reuwdup auwreN Anpoeg #oslolg



Fo[o1g :90mog

#1Jo 6 9deg v¥102/20/21
"PISERINI 94 01 921 SUI] Alenues parmbar aposy -g Swipjing pareacual
18 UQTI0SUUOD JOMSS MU SEPOUIUOITR ¢f YBnous s8Il 10U SeA SUI[ ATRiIUes Sunstey
"S3YIUT G 01 WL} U "oy
Arennres Supstxs 10 9215 sseaIow o) Juawidinbs pue sreuRIEW 10qE] paplacd F010RQUOD) UONTPUOT) USSSIIONT) €0  ‘uononnsuc)) UuAT ueunney I3 R07°72Z$ F102/91/60 SO0
“Burppmy Jo
uonIpuo pue 38 01 anp pajURLIEA UONII0X AN [BUCKIPPY ‘g SUIP[InG U SSTIANOE
UOTIONNSUOD pue UONIowp Sulmp 2ula s0usls Arerodursy e se posn sea ¢ Sutppmg
"JJIS S0USIOS S JO UOTIED0[AX 9] O enp uonoetoad [eucHippe
Popa2u SUIp(ng 3t JeUp PIYNUSPT Sea 3] uonoNnSIod Suung ¢ Swippng Funsixe “ou]
Ul SI030959p jows /T ppe 03 justudmbs pue sfeei 104e] pepiacid Iojoenuor) 1senbey Jsumey TL0  UOHONDSUOD UUAT Ustmmeny 0 re6'LS ¥10Z/91/60 00
"90IASD ST pRANIUIC
sBurneIp uonosiosd arg “wmine st w1 pannbor sea 1033939p 2OWS [RUORIPDY
“Bun[ieo wnune aug
Y51 18 J01931p Sows ppE 01 watudinbe pue sreirarew 10qR] paptacad 1030eQuUOD) UOISSIUI() JUBINISUCT) 120  ‘UONSNMSUO)) UUAT HeuLmey z z'Te ¥10Z/91/60 SO0
"BUSIL)) USISa( precy Jooyos
Aq permbel 8 SUIOOT UCHEDIUNUILIOO]A] W SSUI9 o1 paywe udissp ewsug
*$UI00) UOTIBIURUITIONS[} ouy
e w s3uIies dotp ppe o) Wwewdinbs pue sfenazew Joge] paptacid rowerue) UOISSTIUQ) JUERI[NSUOT) 0L0  ‘uoTIORISUO) WA urwynEy o 18.% FI0Z/9T/60 500
“swisAs suoyda(e) pue JERSUMIIMS IOALRS SANISUSS
o spoatoad repeq FULOOY 10 A “SPIEpUEIS JuaLm? o dn 1oeford sBunq repac sfueyn
"$19$0[0 TIEp 10} BLAILO USISIP 1SAR] MO JO JUeWaNnbal 51 o(n uonisoduros [Amp
*912UUOD 3TBG JO NBY] UT SLUOOL -ouy
Bp [[E 18 SO0 LA PP 01 Jwowdinba pue seLarent toqe] papracid torsexnue)) UOISSLL() JUBIMSUC)) 650  ‘UOTMInNSuO) uuA veuyney 0 vET'TS ¥10Z/91/60 SO0
'$199Y§
10 FUIYIBIL 05521dS SN YIIA STUIMRBIP JSUIGED SUR S]BUIPIOOD JOU PIP 19IPT
ouryoen ossaxdss mau sy Jo 1YS19Y SR SIEPOTHUIOIIE O} ISPIO Ul g2 Areunmo “ouy
i s3I0y 1uiqes 3snfpe of Juatudmba pue sfeLelEw Joge] popiaoid Jo1oenuo) T0LT WENNSHOD 890  ‘uomonmsuo) uud wewyney 0 Zres ¥102/91/60 SO0
“Isjsuen Ire panmbal 5pod peNUO JSSUISUS [RITURYISIN
“TIOCT SUTYSLUL JOJBAS[S -ouy
U3 103 $JSUED ME UMD PPE 0} Juswdmba pue s[eHetewW Joget papracid 1o0enuay) UOQISSTUIC) JUERIMSUOT) L90  'UOROTLOSUOY) WA uenmEY 0 069°'T$ ¥10Z/91/60 S00
*gZ# uonongsul rexusuraiddns s ogore
yim suejd pestasy pue vare suedord 1 SuTIEr pUe Y[RMIPIS PINTUIO 109MLOTY
‘eole 931038 suedord 1B yrAopIs mou |
Joj Sunrel pue qels 3j210u0s ppE 0] Juswdinbe pue sfeusTEW Joqe] poplacid J019EHUCY VOISSTIIQ) U MSU0)) ¥90  ‘UOHONOSUO]) UUAT veuney £ 08r'€S ¥102/91/60 S00
uonduosag UOSERY A1) Joloenuoy) SSURYD PAPUSIYY  JUMOUIY aeg IBpIO
Jareg SABRQ IepIQ 9SweyD pieog oBuEy)
suoTieACURY / Surepoway
001D ™A=y 08¢ % 6L°01 000°866°ST $ BSS9TLTS ¥s 1102/20/90 YE1Y SEppnE 104 T0LZ1S60
sTIeIg PopUIXE o8ueyn) 12B1UCY) safueyn) 500 SB(Y/ 1RIUOD SUIEN] 17BLU0])
1PROUOD) skeq 2218 UDIMD eI, # L)t sureN A11oeg #1oeforg



Bojo1d :vomog

¥130 01 2384

Y102/20/21

-Fuqumyd
25euresp ) §T 9Z1S SUIES 91 YIYELU 0] 1RodSUumop JO monesyIpow parmbal spo7)

"apo) Burqumiy [PUOEN AJsTIRs 07 ‘U]
suonesyIpow nodsumop sxewr of wswdmba pue sfeusew Jogey popracid Jopenuos) UOISSTUI() JUR}NISUCT) PRO  ‘uononnsucs) uud uenmgney W) 2W6F'1S ¥10Z/91/60 SO0
"ady srured oq 01 IOpLUCS $59155 UT Xeaprey Joop parmbar aposy
~JOOP MU TP §00Z# Joop sve[dal pue GoOZ0# J00P JUFSIONS WNUIINTE g
o1 areapreq J1red ppe ot yusiudmbe pue sfenerew Joqe] pap1aoad 100RNLOT) oLy JURIMSUOS Z80  ‘uomonnsuol wui uptuynel] 0 sz9'c$ P102/91/60 S00
"ge] ssaufas
AU 01U 11§ 0} SUONIEDLIPOU IQUINE paIinbal pire 221s 931] ST JOJE[NWIIS 20Uy
-ooustadys pue weidord [euonesnps
SDURYUS 0} PRISPIO SeA Jer JOJE[NUTS SOUBRNAUIE SIEPOWTOdIE 0 (B] SSPUjjam puE “ouy
1P[EaY 0} SUOHEdIIpOW axfews of juewdmbs pur sfeuerew Joqe] papracid Joicenuo) 1sanbay seum( 640  “uomOnNISUCD UUAT wemyney 0 6901 P102/91/60 S00
*11# uononnsu repusueiddns scenysre
of Juensund AQQO[ UTen U] 9510 JUSIqUIE [0UoD 03 pexinbar a1am saved (e
“eare uondoosd aaNBNSIUTUDE 18 sfaued [ea Surgiosqe Uy
PUOs [EUONIPPE XTS ppe of Justudmbe pue sfeusiew foqe] paplaoid 10j0ETU0D) UQISSIU() JUe3msuos £10  ‘UOTORNSUOT) uudT weuyney 0 SST'1s P10Z/91/60 <00
aacqe Taued
[res 31 poddns o1 ponnbal a1om 18w SULNOD S PATIALC STUIARIP [BIMOSHYTY
“BUIPIING WOOISSED 0} SUUmM[0S [aIpueds -ouy
poddns feanjongs o ppe o) tuswidimbs pue sTeLeTew Joqe] paptaoid JojornuoD) UOTSSTUI() URINSuoy) 9/0  ‘UoMONNSuo)) uuiT uenyney 0 £S0's$ PI0Z/91/60 S00
"ap0Q) SUIp[my epUOL] S1p 4q parmbar arom sFmpe)
*SwI1sAs uorsseaddns any pue Sunysiy peqressur Asnoiasad
01 SUGTIEOIIPOW Pasinba1 SUIfIe0 JO UOHR|[ISU] "$7IZ PUe £007 Swool juswdmbs “ouy
JoyeAaTa T SUTIed ppe of juswidmbe pue srewsie Joqe] papiacid Jojvemsuon) IOLIF JUBMSUO] S0  ‘uononosuol wud weuyney 0 ' +102/91/60 500
"SERTR [EIUBYIIW O} SS3008 1913aq 10] Pepssl a15m sucide 1arouor) ‘SuonEIOr JURIpAY
any mau 309101d 01 9°¢"RT(T) V.EIN 1 Fuensind parmbai 9pod 31am SPIRjOq [BUOTIPPY
‘wononnsul rususiddns spommyoe of jwensmd suoxde oug
912100 £ PUE SPIEfjoq § ppE o} juewdmbe pur seiErew 1oqe] paplacd Jopeguo) UOISSTUI() JUEINSUOT PLQ  ‘UOBONOsuc) uud uewgney 0 LE9'CE ¥102/91/60 500
uondiursaq UOSESY #W21Y Ioyenuory AFUeyD) POPUAIXY  JUNOURY o IPIO
w3y SAeQ IepiQeSueyly preog oPuey)
SUONRAQUSY / SuNaponiay
00T B AIY 08¢ % 6L701 000°366'ST $ 855°9ZLTS 9 1102/L0/90 Y31 S[epIpnE] Uog 10L21560
smelg pepuspcy s8uey) 1PROUOD) seBuey) $°0D ATB(J/ 10RINIOD) SWEN 19egU0]
10RIUeDy sdeq g juaImo) 0L # SO sureN Anes ool



Zofoug :e0umog

#1401 98eg

¥10z/20/21

) *FIUBISTSII JLIE(] JROY T S 139U O] IFPIC bl
Twewa1inbal (9)[*L101 S19EL Z0Z 3P0D SWpIng BPLOY] © Sea STURYD SUIRY MOPUTA

"[3915 O] TUNUIUME WOY OZ(Z# WooYy Wl surely

mopuLm 20p[daI pur aAowss 0 Justudinbs pue S[ELRTEW Joqe] paplacid JO10ENU0))
-a8ueyo uonemSyuos syeumueISord ¢ Snp

eare doid 9oUBIOS JO] PSAOWIAI SEM YI0MIIND [EIURYDISEU PHIEID0SSE PUR POOY Stum,y

“poIEaId PlOA

] SIEPOUNIO00E 0] dOMINUNGCY 31 HI0MBI 0 PUE eore doxd 20USTOS TWOL POOT JEmy
UOHEISUOWSD 20Ua108 aaowaa o] Juswdinbs pue sfeusiew 10qe[ pepiacid Jo1oenuosy
-08Eep WOy UOTRISIN SUT] Jotes PRIy pesedye towoad 01 paunbar ey

*SuISnoy [e1et yIim
SUI[ Iy DAL pasods roaoo 01 Juswdmbe pue sfeustew: 1oqe] paplacid Jowenuoy
"WI001 JB[10q J0] UQISTAR] JOOD pue die dn ayeur panmbar apos)

“WOOI I3[10q 0} 100P

PRISATIO] PPR 01 UOISIARL el 0 Juswdinbe pue sfeworew Joge] pepiacid 1019emuoy)
-91qe1 o1 paoy A1redord o1 pennbal s15M SIINPUOD PUR X0q 1001 “L1Rp

pue soaod Y pog s1a01530 s edioud ST UE 9]qr) S0URIRJUCS SY) “UOMIPPE U] "OIPTIS
AL ® SE [[BY 2I0105] U1 981S 25T 01 [OOYIS MO[[E [[L4 JINPUOD PIABIDOSSE PUB X0 JOOL]

“0RnuUeY TRUIFLIO UT papn[oul

10U §9x0q 100 [EUONTPPE PPE 0} Justudmbs pue seLLIEW foqe] peplackd JOTORIUOT)
*AuSann exnzonns aeyy Sunsedun o usq ySnonp

ssed o7 Suidid 215ea PIoR Y1 JOJ MO 10U PIp uOnEmMERUOY puE 921s Sunoo] Sunsmxy

'g Burpling 1e Suidid s15eA PIoE 21EPOUNIONO. 0] JOPIO U SUOHEPLTO) JRIDUOD
Bunsixe 11 01 UOISTAAI oyewr o] Juswrdmbs pue sTeuset Joqe] papIAcid Jowornuoy
-sreudordde

sea sa102ds JuR)SISSE 0 SUONNNSANS 21710ads ayew 01 ueIsIdag snuapids Aj3 suya
a1 AqQ perordui aJom 1R s9199ds snoTsumu paynusp wes) adesspue| 199fo1d i
SIIS1A AISSINU 331] ‘UOTNPPE U] “PIq i) Jo3ye pArmbal 25om, suosTARr 1iad JHIA

‘stustiarmbar vonediun pssearou panmbar suonmsgns

pue sadueyy -onuspideuoneisspur Ay 21y ot pue SuTUUR(] [RIUSUIONIATY pUe
UONR104 [eIusLIIONIAUY JO Jusunmeda( oy £q pasenbar safueyD 01 anp sUOHMNSINS
pue sefueyo Surdesspue] oyew o} uswdinbe pue sfeusiew Ioqe] peplacid Jowenuos)

e

JOMH WUENmSUCT P60 UOHOMRSUGD UUAT URLgNEY 0 018'T$ ¥102/91/60 S00

“oug

IO JUEMSUOTY 160  ‘UOHONNSUOD) UUAT weuyney] 0 £zz'1$ ¥102/91/60 S00

oty

UOISSIUIC) JUBNSUOT) 060  'UOTOOASU0D UUAT uegne] 0 £10°'18 ¥I02/91/60 500

ou

UOISSTU() JUelmsuoy) 680  ‘UOTOMASUCD UUAT UBUGNEY 0 or0'ze ¥102/91/60 S00

-atgy

1sanbey eumQ £30  ‘UOWORNSUOY UuAT ueLyTEY 0 998°c$ ¥102/91/60 S00

“oug

UoRIpUO’) UsasaIofufy 980  ‘UOTONISUC) UUAT weunEy] 0 95L°cS ¥I0Z/91/60 S00

-oug

3sanboy JeumQ 680  ‘UOMINUSUO) Ui UBuyney 0 681°L1% P10¢/91/60 S00

uonduosacy

Jopenuon SSUByD PepUSIXy  JUNOUrY g IBPIO

UOSEY #UsY
jusorg sAeq@ Jepi0 sSuey) preog aBuey)

YOOI s 2l 085 % 6L°0T

000°866°S1

SuoNEAOUSY / Surspoway

8C5'92L'TS 69 T102/L0/90 BT S[epIopreT Hog 10£21560

SEIg pepusIXy aBueyd)

JORGUOD) sheq liceich | JuR1myy

10ENUO)

JWIBYN] 10BOUCD)

sagueyn 50D 1B(/ 10BIUCD)

Te0L # LHE ) sureN Anpioeg #oaforg



FoJo1] :20mog

#130 21 98eq

¥102/20/eT

9RETHSS
“JOPURA 2SN0Y-UI IO JO SINUT] 212EaIS5E oy SPasIXs JUIWSIEdR ST JO Shi[eA "IOPUSA
preog [ooysg Aq peuniopiad 99 03 [BADLISI SOISIGSE ST JoJ Pajred sued uononnsuoy
*€ pue ‘7 '] sEUp[ng woy sfeusiew “our
BUIIBIUCD S01SaqSE 240AI 01 Juswdinba pue speusyew roqe] paplaocid JoenUON 1senboyy Joung 1T  ‘“UONONISUC) UuAT weunney 0ZT  186°60€$  ¥10Z/91/60 SO0
) , -Bunres J0pLIoD .
ureruTew 03 padinbe1 5o s1100p ST JoJ SUTIRE DU (ST ANUILL g7 “SuneE a1
E DABI 10U PIP I00P ST A[SIBUNFOJUN NG ‘SUIRL) PUE I00P PoIel DLS 10} PR Sueld
“SuEy
PU® I00D PITEL SI1] SNUTL ()7 @ Pl 39e]dal pUe JoOD | JUSTOILR07) UOISSTUISUERI], Jug
punog, LS [erads aseqdss of wswdmba pue s[ersiew Ioge| poplacid 1010e5u0) JOLIF IUEITSUO]) L0T  ‘uononmsuUe) WA teuiney 0 FA AN ¥102/91/60 SO0
*STUSLUTIO0P JOBIUOD U0 UMOYS 10U 2134 SIYDIIMS MO]) p2Imnbal 3poy
*SIYNMIMS MO[J 1018AR]S ¢ 20§ Suinm “ouy
[EI119]0 PUE 1npucs ppe 03 justudinbs pue sjeusiew joqe] papracxd Joioenuo)y UOISSIUL() JURINSUOT) €01  ‘uononnsuol wudT ueugney 0 S6£S$ ¥102/91/60 SO0
“1Z SUIp[Mg WOOISSE]D
A3 JO SIOO[Y PANY) PUE PUOISS UO JINPUOD PITEIDOSSE PUE ST[3q PRNIWIO SUBE]
*1Z SuIpling WOOISSE[D MU oug
12 s7joq s8ueyD sSB[2 apiacid o1 Juswidinbe pue speusiew J0qe] pepracad Joioenuon UOTSSTULC) JUBLASUCT) ZOI  “uononnsuoD uudT UBUnEy 0 91118 ¥10Z/91/60 SO0
*SUONEI0] 2SBUTRIP 3001 100[J51 10U PIP SSUTARIP I[ING-SB UMISEULLLAD
“WR)SAS 9FRUTRIP MU 0] SUTRID JOOI f Bunstxa ouf
0/} SMISEUAS 31 105UU00 ©] tustidinba pue sfensiew 1oge] paplacid I0j0ERU0D) UONTPUOY) UIISSIONUN 101  ‘UOTIONNSUCY) WUAT WRUynEy 1] 269'11$ ¥102/91/60 SO0
‘s1aysitSunxa a1y peainbar apos pentuo SUBLY
*SUI00) SUIYORL IOJRAS[S PUR [BOLIOSTS ‘[RIIURGIOUI U] S19I8Eq “ouy
pue ssysIMSuILKo o1y 1 Ppe o jusudmbe pue sfeustew Joqe] pepiaord 1opENU0D UOISSIEC) WUEIMSUOT) 001  “uOTIMISUO) UUAT UBLHIEN 0 S65°1% PLOZ/91/60 S00
“s9420]s Buidid sed (1°9"|"L BOURS ¢ VAN Permbe1 9pod PopTIO sire]]
'g BUIP[INg U] S9A33(S Pafefa oug
pue Jurdid ses yout 7 ppe o3 wswidmbe pue s[eweret 10qe] paplaoid 030B1UOY HOISSTUIC) JUeINSUCT) 860  ‘uononnsuo) uudT wewgney LA M 1 T4 S ¥102/91/60 S00
‘adeulis parera puR IBYSINSUNXD 0T} § PONILO STER[
-opoD) Suiping epuio]d sy Aq pamnbar se sudis euonrwIONUr PysmSunxa -ouy
2113 [EUCHIPPE § (123511 03 Justudmba pue spepeews Joqe| papracad 1010enue)) UOISSTUI() JUBI[DSUHOT L60  ‘uondnnsuer) wud veuyney 0 ¥o¥$ Y10Z/91/60 SO0
uondussa UOSEIY #US I01renUOY SFURYD PApULIXy  mOUry A/ IO
waossg  Sde@  mpIQSfuey) prmog 2fuey)
suoneAousy ;/ SurEpowLy
F00TT O s =ANSY 08s % 6L°01 000'866'ST ¢ 865'9TL'TS 9L T102/20/90 YETH S[epIapnET Hog T0LZIS60
sTyers papualxyg BueyD 1OBIIUOT) sa3uey) 800 1B/ 19BRUCD JUIBN] IDETUOTY
JOBRRUOD) sheq( li=at o JuSIM) [e10L # rUISLQ owreN Amoey #oalorg



fojold reomog

130 1 98eg

¥I0Z/20/21

“wewannbes Lnua o 1utod 278uis 105 syeudordde 1ou seA JYFiy SIUSY 1007 (i) Mo

uswannber ARus Jo jutod 285urs saresard o ouf
SUONEOFIPOW 1YS1aY] 20ua) sxety o) usuidmbe pue sELsIEw J0gE] popiacid 10108RU0]) UOISSTUI() JURIRSUOD) 080  ‘UONOMAISUCT UuAT UeugnEN 0 86L$ F10Z/60/2T £00
6VS'ELS
“SBRUTRID ABSUIPUOD J0] SUOISIACID 2PRIOUT JOU PIP SSUELMBI(]
"g Swipimg “ouf
03 S[[aMAIp UOTESUSPUOD Ppe 0} swdinbs pue sfeusiew 1oqe] #p1aoid ¢ 10j0eRUO.) UOTSSIUI() JUBHNSUOL) €71  ‘UOMSNIISUOCD) WUAT URULITre Sy 0 £ZTITS $10Z/12/01 900
*p1q sy Jo stum s e paredionue edoos rewSLI0 Sy puoseq Sxm SIND pue sayored
STOIUINN “qB[S 21210U0o SunsTxa sy; jo uonipuos icod sip payndume aoeds ewnduo
aip w Juawdinbo pjo Syt JO LONEIOISI S PUR SITIN PUNCISISPUN JO UOTIR][EISU]
YSIUE 1001 IDA 03 qeys Sunstxa s jo Suieas]-Jes pue uoneredoid -ouy
reuonippe wopsd ¢ juswdmbe pue sfedsyEw “oge] sp1acid 03 II9ETUCD UOTIPUCT) USSSAIONIL} ZZ1  ‘UOnINnSUOD) WUAT Veunney 0 1EL°618 ¥10Z/1Z/0T 900
“3UT] 5411 21 YalAs 191[FU00 Arerxord
PicAE 0} parmbsi sea UTBUI 1oM35 310 10 UONEI0RY “Padojsasp a1om SJUSLNOOD
uE1S9P 9Y) STUT ST} 18 UAOINUT SBA UTEUI SI1J PUNOISISpUN O UCTIEIO] 108XT
"OUN] 1) LA 1D1]JUQD PIOA® O1 BUT[ Bt
Areynues punorSepun s1e20721 03 Juswdmbs pue spUsTe Joge] spiacid 0] J01DRNUC) TOTHPUO.) USISIIOFU) 121 ‘uononnsuol) uud weunneyy 0L ¥r8'62% ¥102/1Z/0T 900
"10] Funjred Jatjoed) moU 9L UI $IEY PUE SY[EASPIS ‘Surpjing o1 Sururels Jorem [[om
wasAs parddns aem 19 B 0) HIAUOD pue WsAs parjddns
T1o4 ot jo sured sjeredss of ATeSSI00U SR SUOTRIIPOIN "UISAS uoneSiin Sunsixe “ou]
3 01 SUCTIEOIPOW Sewr 03 Justudinbe pue srewstew 10ge] spracid o1 Jo1orOUOD) UOBIPUCY) UIISAIOFU() 021  ‘uononnsuo) UUAT weuyney 0 WCCS ¥102/12/01 900
*SUOITPHOS BUNISIX 0] 9NP PIIJIPOW 313 SABAMIOOP J1X2 pue Adourd Jo uopeso]
‘g Suwipning o uonceuuos Adoues Joj S[TeIep (RIS SPR[OUI 10U PIp STUIARI]
'g 3uIpTIng w1 sxo0p 11X yuou e uSisep Adoues ouJ
PaI3A0D 3] 0] SUOTSIA ayew of yuswudinbs pue sEEUetEW ‘foqe] opracid 0] J010BNU0D) UOISSTIL() UBHNSUOD) 611  ‘UOMONISUO’) UUAT URLLTIEY ) 98/°0% ¥I0Z/TZ/0T 900
“Siuswambal (Y 199U 01 JUDIOYISUT 8q O} PHUTULISSP S UFISep [euISLQ
‘souenduos YV 10f Zg8# Wooy ~ouy
woonsal §uatos AJipout o Justudmbe pue sfeusrew ‘roge] apracid 01 J00eRUOD I0LI JUBYMSUOD) FI1  ‘UOTIDNISUOT) ULAT Upwyney 0 11+S P10Z/1Z/01 900
uondussag UOSe FUINY I0RgUOy) dFuRyN) PAPUAIXY  Junoury g BBPIO
eoieg SABQ BpIQ Ifuey) preog s3uey)
SUCTIRAOUSY / SUT[RpOWIRY
0T s 2400V 085 % 6L°01 000°866°ST $ 865'9ZL'1$ e L102/L0/90 Y31H oeprepne] Moy TOLT1S60
STIEIS papuaxy aSueyy JOBIUOD soguey) S 0D oY/ 1PeE0Ty SUIEN 10BIUCT)
1RQUOT) ske( JUSOIJ ueImy) e # rmsuQ awrep] ANoEg #lorg



Jojoig :30mog

vijopy a8eg ¥102/Z0/21
8CC'9TLIS ey puvis
03 ‘reroqag 865*0TL1S Teloqng
03 1m0 0% R0
0% SUAISITOFUN) 008°0ST$ 1I3ISAIONUN)
0% 3sonboy JaumQ 886‘0FPe nsenboy Jeump
0% HHOISSTIA() JUBINSEOT) sonmoonq ZLLTT0°TS IIGISSTUEIQ) JWBINSTO))
0§ 1J0UTH JURINSUOT) 2EUDY?) IARONLISUGC)) Z66°011$ 1I0XIF JMENSUO7) Sueagy Japa() 2FuvYyD)
901°ZCTS
*SULSISAS pUNos parmbal BUSILES 948 PIRIUIO SJUSLLNOOP JOBRIUOD)
"SwSIsAs uonesydure -ouy
PURnOS LEO0ISSR[O ¢ [[e3sui of justudmbe pue speusiew “10qe] spiacid 01 J010RIUO:) UOISSIW() JURNNSUOT) [T ‘UOMPNNSUOT) UL Uewgney 0 ol N YIOZ/60/ZT 200
‘panmused sem UoneIC] Mau pasodoad sy Suiperep [V Uy
*1 Swipning Ui p=1e00] Jeued Jojerountue Sunsixe U1 JopIsuod lou pip sueld 1oenU0)
"UOUBIO] AU 0] PAEI0 29
o1 papasu | Surpping W payesc] A[emIUC [SURg "UOHEIO] AU B 01 [aURd UOTIRISUNLULE -ouf
10)B15U95 SuU1ISTXe 29E00[RI 01 uswdmbo pue sfeLaIEWE ‘JoqE] apIAold 01 J010BIUC) UOISSFUI() JUBYTMISUO.) P21 ‘UOHONMSUCD) UUAT UBLYTERY 01 189°05% ¥102/60/ZT L00
-adoos pexmbar epnoun o] ZE# [SY UI PasTAQL 21om SSULMeI(]
"BLIOILIO USISOP pUR 9Po0 91 JO SIEsa|e paxnbar ssaty apnpout jou pip sFumelq
“yonss Jaduoel sexunds sy € pue SUBIS 119 [pUOINPpE ‘Sunysif 11%e I0LX0
‘sijeads woarsiul ‘OIpNE PISUEUS PApTIOUl SUOISIARY "8 SUIP[ING O] SUOISIASI U]
PUE SUOTIPPE [BOLII0S]S sxewt o} Jomdinbs pre speuayewr ‘Joqe] apraoxd o Jo0enuo) UQISSTUI() JURINSUCT LTT  ‘UOIIONIISUOY) UUATY wewne)y 0 991'66% P102/60/21 L00
uonduossqg UOSESY #£II]] H0j0RQuUeD) dSuLy) POPUSIXE  JUMOUIY ARG  BPIO
JuooIeg SABQ JepiQedweyD pieog aduey)
SUOTIRAOURY] / Sulopoway
001D S =anYY 08s % 6L°01 000°866°€1 § 8SS9ZLTS I6 T102/L0/90 Y31 SepIpnET Hog TOLZIS60
sTElg PepUsIxy a8ueyD 19BHUO) safueyn SO 3B/ 1ETIUOY) SUIEN] 108JU0T
19RQUOD skegy Wwad jiictiilg) czloN # pwdug SWBN AN[IOB] #oslorg



